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Орозова Сарвиноз

Цифрлық маркетинг – қазіргі заманда бизнесті алға жылжытудың ең тиімді әдістерінің
бірі. Интернет пен технологияның дамуы маркетинг әлемін түбегейлі өзгертті. Кез

келген бизнес иесі цифрлық маркетингтің заманауи тәсілдерін білуі және қолдануы тиіс.
Бұл мақалада біз осы тәсілдерге тоқталамыз.

1. Әлеуметтік медиа маркетинг

Әлеуметтік медиа платформалары – цифрлық маркетингтің ең тиімді құралдарының
бірі. Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn сияқты платформалар арқылы компаниялар өз
өнімдері мен қызметтерін миллиондаған адамдарға таныстыра алады. Әлеуметтік медиа
маркетингтің артықшылықтары:
-Тиімді мақсатты аудиторияға жету: Платформалар демографиялық және географиялық
деректерді  пайдалана отырып,  жарнаманы нақты мақсатты аудиторияға бағыттауға
мүмкіндік береді.
-Кері байланыс алу: Клиенттермен тікелей байланыс орнатуға және олардың пікірлерін
ескеруге болады.
-Брендтің танымалдығын арттыру: Әлеуметтік желілер арқылы бренд туралы ақпаратты
тез әрі кең таратуға болады.

2. Мазмұн маркетингі

Мазмұн маркетингі – клиенттерді қызықтыратын әрі пайдалы ақпарат беру арқылы
тарту әдісі.  Бұл блог жазбалары, мақалалар, бейнелер, инфографикалар, подкасттар
және т.б. түрінде болуы мүмкін. Мазмұн маркетингінің артықшылықтары:
-SEO  (іздеу  жүйесін  оңтайландыру):  Жоғары  сапалы  мазмұн  веб-сайттың  іздеу
жүйелеріндегі  рейтингісін  жақсартады.
-Клиенттердің сенімін арттыру: Пайдалы ақпарат ұсыну арқылы клиенттердің сенімін
жаулап алуға болады.
-Ұзақ мерзімді нәтиже: Жақсы мазмұн уақыт өте келе де клиенттерді тартып, бизнесті
қолдай береді.



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2024

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 2 / 2

3. E-mail маркетинг

E-mail  маркетинг  –  клиенттерге  электрондық  пошта  арқылы  ақпараттық  және
жарнамалық хабарламалар жіберу әдісі. Бұл әдістің артықшылықтары:
-Жеке қатынас: Әрбір клиентке жеке ұсыныстар мен ақпарат жіберуге болады.
-Тиімділік:  E-mail  маркетингтің  қайтарымы  жоғары,  себебі  ол  тікелей  клиенттердің
электрондық пошта жәшігіне түседі.
-Аналитика: Жіберілген хабарламалардың ашылуы, басылуы және конверсиясы туралы
нақты деректер алуға болады.

4. Іздеу жүйесін оңтайландыру (SEO)

SEO – веб-сайтты іздеу жүйелерінде жоғары орындарға шығару үшін оңтайландыру
процесі. Бұл әдістің артықшылықтары:
— Органикалық трафик: Іздеу жүйелерінен тегін трафик тартуға болады.
-Сенімділік:  Іздеу  жүйелерінде  жоғары  орындарға  ие  болу  веб-сайттың  сенімділігін
арттырады.
— Ұзақ мерзімді нәтиже: SEO жұмыстары бір рет жасалғаннан кейін де ұзақ уақыт бойы
нәтижелер береді.

5. Контекстік жарнама (PPC)

PPC  (Pay-Per-Click)  –  жарнамаларға  пайдаланушылардың  басуы  арқылы  төленетін
онлайн жарнама түрі. Google Ads, Facebook Ads және басқа платформалар осы әдісті
ұсынады. Контекстік жарнаманың артықшылықтары:
-Жылдам нәтиже: Жарнамалар тез арада трафик тартуға мүмкіндік береді.
-Нақты мақсатты аудитория: Жарнамалар нақты демографиялық және географиялық
мәліметтерге негізделіп бағытталады.
-Өлшеу  және  бақылау:  Жарнамалардың  тиімділігін  нақты  деректер  арқылы  өлшеп,
бақылауға болады.

Цифрлық маркетинг – бизнесті алға жылжытудың заманауи және тиімді тәсілдері.
Әлеуметтік медиа маркетинг, мазмұн маркетингі, E-mail маркетинг, SEO және контекстік
жарнама  сияқты  әдістерді  қолданып,  кәсіпкерлер  өз  өнімдері  мен  қызметтерін  кең
аудиторияға таныстыра алады. Бұл әдістердің әрқайсысының өз артықшылықтары бар
және оларды кешенді түрде пайдалану бизнеске үлкен табыс әкеледі.
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